1095

tationem proterea hinc proximos Officij prefati
Castrensis Capitanealis Sanoensis Terminus Dila-
tionem sibi non recipiendo nullasque Motiones, Appella-
tiones ac earum prosecutiones faciendis, ac promissa ora
Sancis simplicibus, vel multiplicis Evasionibus suspensio-
nibus, fatalibus Juris, prescriptione Terrestri, bello Conven-
tioneque ac aliis cunctis Juris remediis et defensionis
non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo, Hac sua
presenti personali Recognitione ad promissa omnia mediante
Chlopecki & Hoszowskiemu
obligat, & Consortis eiusque approbat

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presentibus
Castrensis Capitanealis Pramiensibus, Nobilibus
Joannes Chlopecki, olim Nobilis Stephani Chlopecki cum olim
Nobilis Theodora Rytarowska Consorte eius legitima pro-
creatus filius Bonorum certarum sortium in villa Chlopezy-
ce suo pro interesse heres, sanus mente et corpore existens
a Terminus Distinctionibus, Junibus, Junis distinctionibusque suis
quibusvis propriis et competentibus recordando, presenti
vero Castrensi Capitaneali Pramiensi Junisdictioni
quoad Actum hunc attrahet, se cum Successionibus ac Bonis
suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporan-
do atque subdicens, palam libere, publice ac per expressum
recognovit Lucia ipse ad priores Summas primas quidem
Decemtonam Florentinam Polonicam super Bonis suis pro-
priis et hereditariis nempe La Bonoso Paulo Wlach
cum uxore ipsius atque tota domestica supellectili-
tum Loghi na brzegustarem brzegu crz de od mied. y
Leontowey Chlopeckey do miedze. Nobilis Andree Chlo-
pecki fratris sui Recognoscentis germani Sa batho

1010

1946
ipso die festi Sanctae Priscae Virginis. Alteram vero summam
quadraginta Florenarum Polonicarum super Bonis eisdem
suis propriis et hereditariis videlicet horto certo Xetere
bitasli. Lich toto et integro. Feria sexta post festum
Visitationis Beatissimae Virginis Mariae proxima. vno
eodemque Anno. Videlicet Millesimo sexcentesimo Septu-
agesimo ipso nuper transacto. Tertiam etiam summam
centum Florenarum Polonicarum similiter super Bonis suis
propriis et hereditariis videlicet Laboribus Staslo Chy-
mice Hostulano in horto residente, atque Jena. Cuius
Legitimus cum eodem ipso horto Subditis suis pro-
priis et hereditariis Jena sequenda post festum Sanctissimi
Iunium Regum proxima. Deinde ad Quartam summam
Septuaginta Florenarum Polonicarum scripto certo ma-
nuali. per se Recognoscentem in rem et personam Per-
illustri et Admodum Reverendi Domini Georgii Hoszow-
ski Episcopi Przemyslensis et Samborici. Ritus Graeci dato.
manu sui Recognoscentis subscripto de Data ipsius in
villa Chlopzyce die decima Februarii Anno praesenti ad
Inscriptionem praefatam obligatorem per se Recognoscentem
super Laboribus Staslo Chymice Hostulanum et horten-
sibus factam se se referens ad solvendum assecurat. Insu-
per ad Quintam summam ducentorum Florenarum Polonicarum
per se Recognoscentem super Bonis suis propriis et heredi-
tariis scorsim videlicet certis sortibus quae et quartae
pro sorte et inter se sui Recognoscentis erga alios Conduc-
tores suos post fata ipsius Parentis sui virgine Junis
naturalis concernunt. videlicet poriano alias Sadzei sor-
te tertia se Recognoscentem concernente feria sexta
post festa solennia Sacri Paschalis proxima Anno praesenti
in Bonis villis Chlopzyce Jena et Districu praesenti
Przemyslensi consistens. Inscriptionibus scorsim et

1907.

distinctis quatuor eorum Actis Officii presentis Pastoris
Capituli Przemyslensis per se Recognoscentem in rem
et personam suprascripti Perillustri et Admodum
Reverendi Georgii Horszewski Episcopi Przemyslensis
et Samboricensis Ritus Graeci et ipsius Successorum moris obli-
gationis inscriptis et ad solvendum super eisdem Bonis supe-
rius memoratis sui Recognoscentis propriis et hereditariis
assecuratis Inscriptis profanis obligationis de pro-
missis suis in tenore Latioribus Nunc demum de manu
eiusdem profani Perillustri et Admodum Reverendi Ge-
orgii Horszewski Episcopi Przemyslensis et Samboricensis
Ritus Graeci summan Centum Quadraginta Florenarum Po-
lonicarum per se Recognoscentem realiter levatam et perce-
ptam ad eandem priore superius recensitas summas ad-
scribit, adiungit, et sociat, atque copulat, ita ut summae
eadem omnes supramemoratas simul iunctas efficiant
viam et indivisam simul iunctam summam Septingento-
rum Quingenta Florenarum Polonicarum. In qua quae-
summa nunc demum per se Recognoscentem levata et perce-
pta, idem Recognoscentis Robertus Johannes Chlopecki, Bonis sua
propria et hereditaria, videlicet Dwore Staj pola za pa-
siem iszkiem z dolinbani alias z tohami inter metas Ge-
nerosi Petri Horszewski ab una, et Roberti Andriei Chlo-
pecki Fratris sui Recognoscentis germani ab altera parti-
bus in eadem Villa Chlopezyce consistens, cum omni pre-
missorum Iure, Dominio, proprietate, tituloque obligato-
rio omnibusque et singulis Bonorum eorundem utilita-
tibus, fructibus, proventibus redditibus commodis, emolumenta-
tis, obventionibus, attinentiisque et pertinentiis generaliter
omnibus nihil ex praemissis Iuris Domini proprietatis,
acquisivis competentibus et privilegiis per se Recognos-

scente iurisque Successionibus aut quoquam alio reservando
 seu excipiendo, verum ita late longe, circumferentia hinc
 prout eadem Dona ipsorum et Recognoscens tenuit, habuit,
 et possidebat ipsumque concernebant ac eidem legitime
 serviebant. Jam ex nunc et de facto, supradicti Petrus
 et Admodum Reuerens Georgius Hoszowski Episcopo
 Przemyslensi et Samboniensi Rex Graeci eiusque Do-
 ctoris, hinc et ab Actu presenti ad Festum Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli, hoc benedictum tunc proxime ven-
 turum incidens, et in defensionem pro hinc, eorundem Donorum
 exemptionis, summaeque memorata simul usque Centum
 — Quadraginta Florenorum Coloncalium totalis et in-
 tegralis realis persolutionis, ex tunc de Biennio ad Bien-
 nium, festo ad festum pro simili die et festo Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli se se determinans Biennium et de-
 his se se continue et immediate sequentibus usque ad exem-
 ptionem Donorum eorundem summaeque memorata simul us-
 que totalis et integralis realis et effectiuam persolutionem,
 obligauit, inscripsit et inuadiavit prout obligat inscri-
 bit et inuadiat presentibus. In quibusdam Donis supra
 scripta promissaque omnia presentibus per se Recognoscen-
 tem obligata et inuadiata, iam ex nunc et de facto usque
 Recognoscens Nobilis Ioanne Chlopochi, profato, Penultim-
 et Admodum Reuerens Georgius Hoszowski Episcopo Pra-
 myslensi et Samboniensi Rex Graeci obligatio sua eiusque
 Posteriorum Officis presenti dat et admittit realem Intra-
 sionem, et actualem pacificamque Possessionem per Mendic-
 nalem quem aequae competentem et Mobiles duas die qua-
 cumque voluerit officiose acceptandam, per ipsum obliga-
 tationem suam ipsaque Posterior, hoc eadem Dona promissaque
 omnia presentibus inuadiata cum vniuersis eorum vtili-
 tatibus, et usufructibus, attributionibusque et pertinentiis quibus

1999.
omnibus tenendi habendi et possidendi, illisque quiete
et pacifice usufruendi, ac ad usus suos suorumque successo-
rum quosvis bene placito libere et effectualiter converterendi.
modo ac Jure obligatorio. Debetque et tenebitur memo-
rans Recognoscens Nobilis Joannes Chłopecki, prout se
ac suos Successores in et super Donis suis generaliter et his
summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis eodem
suprascripto. Serenissimi et Altissimi Reverendo Geo-
rgio Hieronymo Episcopo Pragensi et Samboricensi
Rite Jure, obligatio sua inserbit et obligat prae-
sentibus, ipsum et eius Successores in dictis Donis pra-
missis que omnibus presentibus per se Recognoscentem in-
mediato et ratione eundem omnium ab omni et quavis
impetitione iuridica, quacunque Personam cuius-
cunque Conditionis, status, et Sexus cuiusvis existentiam
examinanda, in omni Iudicio et officio Regni semper tones,
quoniam opus fuerit, tueri defendere, evincere, intercede-
re et liberare, indemneque cum Posteris reddere, nec
non hae eadem Dona praemissaque omnia, presentibus
per se Recognoscentem obligata, et immediata ab omnibus
in genere Iuribus et Inscriptionibus prioribus et posteriori-
bus super praemissa omnia modo quovis cuiusvisque perso-
narum factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Intra-
nibus, super eadem Dona suprascripta modo quocunque
impositis et impostandis, Lucris denique et Perlocutionibus In-
cessibusque Jure quibusvis in quocunque puncto et gradu
Juris dependentibus et in quovis Iudicio et officio Regni
obtentis et obtinendis, ac super praemissis omnibus presentibus
obligatis perductis et perducendis emundare et
et liberare mundaque et libera semper facere, ac etiam
Intromissionem praefatam coram officio presentis admittam

2000
in fundo Donorum prefatorum presentibus inuadiantibus,
dum per Ministerialem competentem et Nobiles duos Offi-
cios requiretur non denegare, imò debet et tenebitur
eandem libere dare et effectualiter admittere, datam
et admissam eadem, Postestatem et eundem fructum promissis
solum omnium presentibus inuadiantibus, quomodo modo
tam per se, quam per suas, quasvis submissas et subordina-
tas personas non impedire nec admittere, ipsamque obliga-
tionem suam et illius Postestatis, in promissis omnibus presentibus
hinc obligate nullo modo incunari, ita ut hinc eadem bona
promissaque omnia presentibus inuadiata idem obligata-
tio sua cum suis Postestatis quiete et pacifice presentibus
Inscriptionis obligata non vigere, tenere, habere, et posside-
re queat, illique et tunc populi usque ad exemptionem do-
nomum conuenientem, summamque memoratis totalis et integras
realem ac effectiuam possessionem, ad que sub sigillis,
Summa Centum Quadraginta Flacorum Polonica litem;
per eandem Recognoscentem sive eius Successorem, supra-
scripto obligatario suo, vel per Successorem, ob non
completionem promissionum omnium et singularem tamen par-
te quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
succumbendo, Pro quo quidem vadit modo primo ad
soluendum succubito, ac pro realiqua principali ex
promissis non completa complenda Citatis existens
memoratis Recognoscentis Nobilibus Joanne Chloppicki
vel eius Postestatis, ad instantiam prefati Perilluini
et Admodum Reuerendi Georgii Horzowski, Episco-
pi Przemyslensis et Samboricensis Ritus Graeci obliga-
tarii sui vel eius Successorum, ad Officium presentis
Castrensium Capitaneale Przemyslense, ex n. c.

recepta supra scripto quò ad respondendum spectat medi-
ante semper in primis licitationis Termino tanquam perem-
ptorio statò, Iuri parere, respondere, radum p[ro]fati
Iure, Inscriptioni presentì satisfacere, ac omne iudi-
catum pati debebit et tenebitur, seque ac suos suc-
cessores, ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus,
illum Terminum primum peremptorium et alios omnes ex
inde consequentes Causa eiusdem Termino semper pe-
remptorios, vera infirmitate, pro maiori, minore unitate,
Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seu iuris
militari, ad munimenta, ad Evictionem, vel alio quib-
uscumque Dilationibus et legalibus impedimentis non differen-
do, ad quietationem prout supra vltima p[ro]ximos Officij p[ro]a-
fari Castrensibus Capitaneis Transilvanicis Terminos Dilatationem
sibi non recipiendi, nullasque Motiones, Appella-
tiones ac eorum prosecutiones faciendi, ac p[ro]missa
omnia p[ro]missa simplicibus vel triplicibus, Quasitioni-
bus, suspensionibus, fatalibus Iuris, p[ro]scriptione Ter-
restri, bello, Conventioneque, ac aliis omnibus Iuris reme-
diis et defensionibus non subterfugiendo nec modo aliquo-
vis evadendi, Itac sua presentì personali Reco-
gnitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Et in continentì coram eodem Officiò et Actis p[re]s-
entibus Castrensibus Capitaneis p[ro] Transilvanicis, by
personaliter comparent Nobilis Catharina Maytke-
ska, Nobilis Andrea Maytke-
ska, cum
Nobili Anna Komarnicka Coniorte eius legitima procrea-
ta filia supra scripta vero Recognoscenti Nobili Jo-
anni Phlopedi Coniorte legitima, cum eiusdem Mariti

2002
Juri Vniuersitatis Pragae, atque Nobilibus Theol. Zetor
nichii, et huiusmodi Amiciis de linea paterna praesentis, perso-
nali assistentia, et vltimo ad in scriptu recognoscen-
da consensu, sana mente et corpore existens, a Jure, Di-
strictibus, Iuribus Iuris dictionibusque suis quibusvis pro-
priis et competentibus recedens praesenti vniuersitati
Capitaneali Pragensi Iurisdictioni, quod ad Actum
hunc attinet, se, cum Successoribus, ac Dominis suis genera-
liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
subiciendo palam, libere, publice, ac per expeditum re-
cognoscit Iura ipsa de Iuribus suis Reformationis et Ad-
iudiciali seu de bitores, aliisque quibusvis Iuribus, et In-
scriptis, Contractibus a eodem marito suo modo quo-
vis coram quibusvis Actis authenticis Regni sibi Reco-
gnoscere factis et recognitis, atque super Bonis ipsius
ad praesens et ante vter et personam praenominati Pe-
trici et Admodum Reuerendi Georgii Hoszowski Ep-
iscopi Pragensis et Samboruenis Ritus dicit factis et
recognitis, se se extendentibus super Inscriptione p[ro]fata
tam anteriore quam praesentem obligationem Bonorum eius-
dem Mariti sui Iuribus suis p[ro]fatis subiectum bene-
uole consentit et cedit, easdemque Inscriptiones tam an-
teriorem quam praesentem obligationem de iis Iuribus
suis approbat confirmat et ratificat. Hac sua praesenti per-
sonali Recognitione ad praesens mediant.